お客様各位

2017年 10月 3日

株式会社イマック

LED照明機器グループ 営業部

TEL：077-585-6771

FAX：077-585-6773

IWDV-10S-V生産終了のご案内

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、製品に使用している電子部品の生産終了により突然ではございますが、一部製品を生産終

了とさせていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。

対象製品につきましては、弊社の部品在庫が無くなり次第生産終了致します。後継機につきまして

は、同等の性能を持つ製品がございませんので、推奨させていただく代替機へ切替えのほどお願い

申し上げます。

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

                      敬具

－記－

１．  最終受注期日：当社営業担当までお問い合わせをお願い致し ます。

２．  生産終了対象品、および代替機

生産終了品
⇒

代替機

IW DV- 10S -V  I DPA -30M2

※ラインカメラ、高速カメラ用途としての後継品（推奨代替品）はございません

ご不明な点などございましたら、当社 担当営業までお問合せのほど宜しくお願い申し上げます。

以上

生産終了品と後継機のご案内
2017年10月3日
株式会社イマック

◆生産終了品◆代替機

1

型式 IDPA-30M2 IWDV-10S-V

駆動方式 定電圧方式 定電圧方式

発光方式 約80kHzPWM可変方式 出力電圧可変方式

調光方式 アナログ（0～100%） アナログ（0～100%）

チャンネル数 2チャンネル 1チャンネル

入力電圧 AC100-240V AC100-240V

出力電圧 DC12V DC12V

外部ON/OFF 有り 無し

外 部 調 光 無し 無し

適 合 規 格 CE、PSE CE、PSE

※PWM可変方式のIDPA-30M2は、
ラインカメラ・高速カメラ用途には不向きですのでご注意ください。

◆筐体サイズ

＜置換えにあたっての注意点＞

代替機：IDPA-30M2

生産終了品：IWDV-10S-V

2